

**Lucrari de reparatie a
acoperisului din membrane
bituminoase la LT" G Calinescu "**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 253 454,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,8405	27,00	130,693
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	33,00	31,350
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	623,8320	58,00	36 182,256
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	84,97	7,647
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	79,4500	58,00	4 608,100
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,2330	27,00	249,291
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	162,2380	27,00	4 380,426
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,8000	27,00	102,600
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3300	84,97	28,040
		Total manopera				45 720,42

Materiale:

1.	01	Aerator PVC	buc	8,2400	265,00	2 183,600
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	368,8800	15,00	5 533,200
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0720	335,00	24,120
4.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,0585	335,00	19,598
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,2472	20,83	5,149
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,2360	20,75	25,647
7.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	14,3170	38,00	544,046
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif- Praction	kg	184,4400	42,00	7 746,480
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,4500	25,00	11,250
10.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	88,8800	5,23	464,842
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,7000	3,39	80,343
12.	26511221004022	Ciment M-400	kg	10,7448	3,39	36,425
13.	2652102100737	Var hidratat	kg	4,4708	2,00	8,942
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,0815	2,00	2,163
15.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0630	0,00	0,000
16.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x	m2	1,5450	46,00	71,070

		20 m				
17.	2682132600470	Membrane bituminoase- Uniflex EPP si EKP- sau similare	m2	1 419,8700	79,00	112 169,730
18.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1854	26,00	4,820
19.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	11,5875	122,00	1 413,675
20.	2873122000750	Plase din armatura	kg	2,2000	53,00	116,600
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6343	0,00	0,000
22.	4100126202818	Apa	m3	0,0634	0,00	0,000
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1500	2,20	0,330
		Total materiale de construcții				130 462,03

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	12,2960	2,00	24,592
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	61,5576	2,00	123,115
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,2844	2,00	16,569
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	2,5500	375,00	956,250
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0924	380,00	35,112
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0060	2,00	0,012
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	76,00	1,140
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0900	44,00	3,960
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9804	435,00	426,474
		Total utilaje de construcții				1 587,22

Cheltuieli directe	Lei	177 769,67
Asigurarea sociala	24 %	10 972,90
Transportarea materialelor	1,2 %	1 565,54
TOTAL		190 308,11
Cheltuieli de regie	4,9 %	9 325,10
TOTAL		199 633,21
Beneficiu de deviz	5,8 %	11 578,73
TOTAL		211 211,94
TVA	20 %	42 242,39

Total deviz:

253 454,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)